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Истражување за перманетното образование во
земјите од западен Балкан
*Required

1. Email address *

2. Наведете го своето име
незадолжително
 

 

 

 

 

3. Назив на работното место *
Ве молиме наведете го називот на вашето работно место.
 

 

 

 

 

4. Изберете го описот кој најмногу одговара на вашето работно место *
Межете да изберете една или повеќе ставки кои одговараат.
Tick all that apply.

 проектирање на пожарно безбедни згради

 надзор/ревизија од областа на пожарна безбедност

 ревизија на проекти

 анализа и управување со ризици

 безбедност и здравје при работа

 цивилна заштита

 планирање од областа на подготвеност за вондредни ситуации

 проценка на ризици од пожар

 проценка на економски ризици

 Other: 
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5. Генерално, вашето работно место спаѓа во област на: *
Mark only one oval.

 Управување со катастрофи и ризици

 Инженерство од областа на пожарна безбедност

 Other: 

6. Дали сте вработени во фирма (приватна или сте самовработени) или сте вработени
во јавниот сектор? *
Mark only one oval.

 вработен во приватен сектор

 вработен во државен сектор

 Other: 

7. Ве молиме наведете го типот на диплома која ја поседувате: *
Mark only one oval.

 немам диплома

 диплома од додипломски студии (BSc) или еквивалентна диплома

 диплома од постдипломски студии (мастер) (MSc) или еквивалентна диплома

 диплома од докторски студии (PhD) или еквивалентна диплома

 Other: 

8. Колку години имате работен стаж? *
Mark only one oval.

 01

 25

 610

 11 +

9. Колку години работите во областа на вашата дејност? *
Mark only one oval.

 01

 25

 610

 11 +

10. Дали за вашата работна дејност постои законска обврска за посебно овластување/
лиценца? *
Mark only one oval.

 Да  Skip to question 11.

 Не

Постоечка програма за формално образование/обуки
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11. Дали постои образовна програма/обука која се однесува на вашата област/работа? *
Mark only one oval.

 Да  Skip to question 15.

 Не  Skip to question 27.

Информации за овластувања/лиценци
Ве молиме за повеќе информации околу овластувањата/лиценците кои се неопходни за вашата 
работа.

12. Кој е надлежен за издавање на овластувања/лиценци? *
Mark only one oval.

 Владина институција (на пр. Министерство за транспорт и врски, Министерство за
внатрешни работи)

 Струкова (професионална) организација

 Приватна компанија овластена за сертифицирање

 Other: 

13. Дали постојат барања поврзани со формалното образование/обуки како предуслов за
стекнување на овластување/лиценци? *
Mark only one oval.

 Да

 Не

14. Дали постои потреба за периодично обновување на овластувањата/лиценците? *
Mark only one oval.

 Да

 Не

15. Дали формалното образование/обука или некој вид на перманентно образование (на
пр. стекнување на поени од присуство на курсеви и учество во активности) е
задолжително за обнова на овластувањето/лиценцата? *
Mark only one oval.

 Да  Skip to question 15.

 Не  Skip to question 27.

Постоечка програма за перманентно образование/обука од
вашата област

16. Дали програмата од курсеви за перманентно образование е задолжителна или
доброволна? *
Mark only one oval.

 Задолжителна

 Доброволна
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17. Кој ги реализира курсевите за перманентно образование? *
Mark only one oval.

 Владина институција

 Струкова (професионална) организација

 Високообразовна институција  Универзитет, Факултет

 Други образовни институции

 Приватна компанија

 Other: 

18. Неведете го официјалниот назив на курсот за перманентно образование *
Доколку се повеќе од еден, ве молиме продолжете со одговарање на следните прашања
 

 

 

 

 

19. Означете го односот помеѓу уделот на теоретска и практична содржина во курсот за
перманентно образование *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Потполно
практична

содржина (на
пр. вежби на

терен,
физичка
обука,

практично
проектирање,
симулирање
на ситуации)

Потполно
теоретска
содржина
(на пр.
теоретски
лекции,
самостојно
проучување,
проверка на
знаење и
сл.)

20. Неведете го официјалниот назив на курсот за перманентно образование 2
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21. Означете го односот помеѓу уделот на теоретска и практична содржина во курсот за
перманентно образование 2
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Потполно
практична

содржина (на
пр. вежби на

терен,
физичка
обука,

практично
проектирање,
симулирање
на ситуации)

Потполно
теоретска
содржина
(на пр.
теоретски
лекции,
самостојно
проучување,
проверка на
знаење и
сл.)

22. Неведете го официјалниот назив на курсот за перманентно образование 3
 

 

 

 

 

23. Означете го односот помеѓу уделот на теоретска и практична содржина во курсот за
перманентно образование 3
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Потполно
практична

содржина (на
пр. вежби на

терен,
физичка
обука,

практично
проектирање,
симулирање
на ситуации)

Entirely
theoretical
(e.g.
theoretical
lessons,
self
study,
classroom
testing,
etc.)

24. Неведете го официјалниот назив на курсот за перманентно образование 4
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25. Означете го односот помеѓу уделот на теоретска и практична содржина во курсот за
перманентно образование 4
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Потполно
практична

содржина (на
пр. вежби на

терен,
физичка
обука,

практично
проектирање,
симулирање
на ситуации)

Потполно
теоретска
содржина
(на пр.
теоретски
лекции,
самостојно
проучување,
проверка на
знаење и
сл.)

26. Неведете го официјалниот назив на курсот за перманентно образование 5
 

 

 

 

 

27. Означете го односот помеѓу уделот на теоретска и практична содржина во курсот за
перманентно образование 5
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Потполно
практична

содржина (на
пр. вежби на

терен,
физичка
обука,

практично
проектирање,
симулирање
на ситуации)

Потполно
теоретска
содржина
(на пр.
теоретски
лекции,
самостојно
проучување,
проверка на
знаење и
сл.)

Идни програми за перманентно образование/обуки
Ве молиме да го искажете својот став околу програмите за перманентно образование кои вие 
би ги избрале да ги посетувате 
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28. Означете го односот помеѓу уделот на теоретска и практична содржина во идниот
курс за перманетно образование *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Потполно
практична

содржина (на
пр. вежби на

терен,
физичка
обука,

практично
проектирање,
симулирање
на ситуации)

Потполно
теоретска
содржина
(на пр.
теоретски
лекции,
самостојно
проучување,
проверка на
знаење и
сл.)

29. Курсевите првенствено треба да бидат *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Обновување
на

претходно
стекнато
знаење

Исклучиво
нови
информации

30. Кој формат на курс најмногу ви одговара *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Електронски
(без

присуство)

Училна
(потполно
присуство)
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31. Кои теми би требало да бидат опфатени со цел подобрување на знаењето и
вештините потребни за вашата работа *
Tick all that apply.

 Национална регулатива за проектирање

 Инженерство од област на пожарна безбедност

 Компјутерско моделирање

 Проценка на ризици

 Собирање и анализа на податоци

 Прородни катастрофи

 Индустриски катастрофи

 Одговор на вондредни ситуации

 Економски ризик и ранливост

 Подготвеност за катастрофи

 Меѓународни стандарди од мојата област

 Студии на случај

 Технички аспекти

 Државно законодавство

 Other: 

Приоритети на очекуваните резултати од идните програми
за перманентно образование/обуки

Наведете кои резултати би сакале да ги стекнете преку
програмите за перманентно образование/обуки.

32. Зголемување на нивото на теоретско знаење *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5

Не е важно Многу важно

33. Зголемување на нивото на практични вештини *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5

Не е важно Многу важно

34. Прифаќање на курсеви како формално образование со цел обновување на
овластувања/лиценци *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5

Не е важно Многу важно
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35. Остварување на бодови согласно на националната рамка на квалификации/
стекнување на сертификати *
Mark only one oval.

1 2 3 4 5

Не е важно Многу важно

36. Кои се вашите приоритети во врска со динамиката на реализацијата на курсевите *
Mark only one oval.

 Долги блокови – поретко (на пр. една недела секои 12 месеци)

 Кратки блокови  почесто (на пр. еден ден секои 2 месеци)

 Без приоритети

 Other: 

37. Дали би присуствувале на курсевите *
Tick all that apply.

 Само ако се дел од задолжителна програма

 Дури и ако се дел од незадолжителна програма

 Секако, доколку се бесплатни

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

